ชื่อโครงการ  จ้างเหมาท าความสะอาดและบริการห้องประชุมของส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม กองกลาง
 กลุ่มงานช่วยอ านวยการนักบริหาร 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    3,350,000.- บาท (สามล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

4. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..........................................................................  
    เป็นเงิน  3,350,000.- บาท (สามล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 5.1 สัญญาจ้างเหมาท าความสะอาดและบริการห้องประชุม ฯ เลขที่ 6/2566 ลงวันที่ 18 ต.ค. 65 
 5.2 ใบเสนอราคา บริษัท พีพีเอ็น 51 จ ากัด 

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
6.1 นางสาวคณัชฌา    เฉลมิศรีภิญโญรัช